pforum autem regum

Tertius

re offenda beatus Iug⁹ quales eritis habebut
reges romani et a officiis diffringendo per fini-
gulos & fere omnes malos habuerunt etiam incul-
patione & Romano qui primitus erat de causa morte
et deficatione duci ipsa l.i.i.c.rv. Contro fera-
tum inimicorum reperit scilicet contra indigenas po-
puli non feneras erat ut si spucabatur pphus & fe-
nus interficeret romulus. Et infra. [De cetero n.s.
et fons defectio fcs eo ipse quo romani laboraverunt et.
et quae affirmabant postmodus opinio pph. credi-
tis romani eo ipse in celis fulle translati. Cum va-
niat oddi belli aegypti per eclipsis que accidit ipse
pph. Quis enim eclipsi sol fuere quod romani laboraverunt &
accepto belli aegypti rullio & republica vbi indebet
scipione de sua eclipsi ostendit. De eadē etiā facti
mentior in epigramma l.i.appe flumen. Et infra.

[Quid ad idem. I.n. lumen & tangit hic aegyptius opti-
mones probables illi morte romuli. Una & ipse fu-
erū interfecit & violentia expellente. & quaenam. Et
l.i.i.c.v. Bells est q̄ fuere occidit interfecit & fena-
rum. Et infra. [De tullo quippe etiam bofalla de
bony tulli qui fuit tertius rex romanorum fulminatio-
nem uerū lumen. Et. De virtus origine & misericordia
postulante rose tandem ipse morib⁹ long⁹ incarrit
& sic adeo fracti sum ali spissi feroces tali. ut qui
subi amas paternas minas regis & facias animi
bare. repente olimus fugientibus & magnis &
iuso se credid. qm̄ iuste tradidit voluntate liberos si fa-
cias & huma p̄dicitos suo scriptos oris ibid ec-
cute foliis sacrificare sive facta invenient. et spis
sob̄ ruit sive facias. a iusto itato q̄ domo tua fuisse
ne possim⁹ flagrasti. Dicat alii valent⁹ li. tr. et si sic
fulminari & ne impunito quide fuisse bonore & ci-
tabus decolor posset & celiu flamus in eā adiunctione
redactus. ut co idem preceps. & regis & regum spissi
fatu⁹ haberet. Et infra. Dicit enim aperte in indec-
tione. quoniam fuit insectus nullus in certamine in q̄
terme post principali fuit qui nigris hic aegypti. Scrip-
ti et cassi tollerib⁹ vnde p̄ modū exstologi ad honesti-
tis qui incepit magni ingenti lacij ed. in quo ad
habebat qd aegypti allegat de tullo in bofalla
in bofalla nisi alia qui allegat in certamine locis de
libro alio. Et ideo parat & talium aliis liber appofit
qd aegypti honestis notis per typologii fiducias. Et
alii aut̄ nō videlicet infra. [Ceteri aut̄ reges scilicet.
Tito & iiii sept̄ fuisse lyc romanae natus. poni-
p̄t. nullus bofalla. aegyptius mercurius. pph⁹ terqui
inf. seruans radine. et tarquinius tingitus. de quib⁹ om-
nis ager anno lumen. ut virtus origine li.p⁹. Et infra.

[De aegyptiis. Sic tarquinius fuit quoniam
per romane de quo narrat nr⁹ lumen vbi. q̄ dicit
fuit adiutor. qui romani veniente tamē ḡm̄ invenit
spad aegyptius mercurius. quartus regis romane & fa-
ctus ei anno filius. Et qd aegyptius fuit aegypti⁹
& circa aegyptianis sicut. ut de futuro regis post
descensione fuisse audi quoniam natus erat veni-
tus m̄dit. s̄ sit sic adiutor⁹ regali petet & obtulerit

Cui lacet postmodus in regno multa strenue egit⁹
tū filii audiū ppter inimicis sibi facti in adoptione
regis. et q̄ etiam nullum eum sibi successorem inibi
meret. sed quidam forsan nullum cum filio; sumus de
spolias et conparauerunt p̄t. qm̄ tū tuos pallio-
res afflitos ferramentis aegre⁹ bimaculare ab h̄b̄
delegaverūt regem interficiens. qui ex cōdicio mu-
ter te ligantes appellaverit ad regem & cum ad
mī adducit fūndit coras regis & regis in vni sillos⁹
conquerentes velimenter intendentes. alter elevata
secori regem in capite p̄gredit & occidit. Et infra.

[Seruus nullus scilicet. de seruio nullo qui fuit fētis
rex romanorum narrat natus lumen li. de virtus origi-
ne. q̄ lucius tarquinius qui postmodus superbus
appellatus est. cum nullum (nullam forsan) auxiliis in
vixit flaminatus malitia vixisse fuit regnum ap-
petit & contra nullum regem primo coram paucibus
miseri. postmodum in fōto condonando ad populus
lū idem fecit. frigidae armatoris. in locundine in
regia fede le collocans nulli patres citari et reges
tarquinii per p̄cōnēm. nullus vero hoc audito
mox currēt tarquinii de hoc increpare c̄p̄t
quem per gradus flaminū decessum. cum leitus graui
ter dominus fūs p̄petuit in via permisso. a tarquinio
mo occisus est. super cuius corp⁹ nullus filius sua filiu-
mā. ut nouus reges fūssemur virtus. sumus cur-
rum fūs traduci frōt. Diem fūt omnia eius
narrat ouidius li.vii. de laetitia. Et infra. [Tunc os
cellera adiutor scilicet. & dicit aegypt⁹ contra eos qui in
narrat deinceps tūc vergili⁹. Et fūp̄t patet li.i.c.xi.
disserit q̄ on adiutor fuit id rī templū & arca reliqua
rum propter mala culpe in eisculis custodiū p̄p̄ta.
cum oppidū p̄tū in tarquinio. custos (clausus
magnum fuit. propter hoc tamē non reliquerunt
de templis suis. līmo fūlū tangib⁹ beatus Iug⁹.
et narrat tūc lumen li. primo de origine virtus post
prefatione (etiam tarquinius vñspurpane sibi regnum
volfōt & gabios populos (c̄ vicinos homines. des-
tinde ad edificandū templū. sicut in monte tempeſo
qui postmodus capitolum dictus est. v.ii. libro
xli. c.ii. dicit. le contulit vīa metitiamēs. līp̄tū
appofuit. Et infra. [Quod vero eam regno scilicet.
būt excludit quando salas defensionis dicit. nā
poterit dīci ad nullificandum eos. q̄ lacet būt non re-
cipient propter (etiam tarquinius tamē fecerit rū
recidere & expellere vīe. hoc excludit beatus Iug⁹
gūfūtū dictus cum non fuisse expellens de vīe
propter peccatum sui. fūt (etiam tarquinius) qui lac-
cūtū oppedit & fūgītū li. primo. c.iii. dicit būt fūt
Xodus vero ex pallofūtū narrat tūc lumen li.
Cum enī lacrēta leplas interficiat in letrū anni
& circa corpū sume romani. et cum p̄fētū ma-
gīe populum contra regem concitarent. Erat aut̄
maḡ tarquinius cyrus romani cum exercitu in obli-
dome ardēt. Tḡtū s̄ redire vīlet clavis fermi sibi
potest & dico dīcō qui p̄fētū res publice crossū
rūt. Tarquinius eo sic exculcas cum postmodus